

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3				Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	23	23	0	10	11	2	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	16	40	4	0	0	0				0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Класс 1										Класс 2							Класс 3					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Маркшейдерско-геологическая служба																								
Горнорабочий на маркшейдерских работах		-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Горнорабочий на маркшейдерских работах		-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Служба ТЭС																								

		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
786	Оператор очистных сооружений (МБЭС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
787	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
Энергомеханическое управление																											
788	Инженер по обслуживанию автоматизированных систем управления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	
Горнотранспортный участок																											
526	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №232	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
527	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №233	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
528	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №234	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
529	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №235	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
530	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №136	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
531	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №137	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
789	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №271	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
790	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №274	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
791	Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №274	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	2	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	да

792	процессе БелАЗ №275 Водитель автомобиля занятого на транспортировании горной массы в технологическом процессе БелАЗ №276	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
ГТУ (автоколонна №2)																					
793	Водитель автомобиля (ИВЕКО-топливозаправщик)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Практормо-бульдозерный участок																					
355	Водитель погрузчика занятый погрузкой горной массы WA-800	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Кислородная станция																					
537	Старший мастер	2	-	-	3.2	2	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
538	Аппаратчик воздухоразделения	2	-	-	3.2	2	2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	да
УМТС. Отдел закупок услуг																					
794	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)



(подпись)

Кулецкий В. Н.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
ПК, ПБ и ОТ

(должность)

Леонов А. С.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Директор технический

(должность)

Каинов А. И.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Заместитель генерального директора -
директор по юридическим вопросам и
комплаенс процедуре

(должность)

Шубарина М. В.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Заместитель генерального директора по
работе с персоналом и АХВ

(должность)

Громова С. Н.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Директор филиала № 3 ООО "МСЧ
"Угольщик"

(должность)

Кушнарёва Е. А.

(ФИО)

13.05.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации ОАО "Разрез Тугнуйский"

(должность)



(подпись)

Долголев О. Л.

(ФИО)

13.05.2021²

(дата)

Член ППО

(должность)



(подпись)

Сосновский М. А.

(ФИО)

13.05.2021²

(дата)

Член ППО

(должность)



(подпись)

Бартош М. С.

(ФИО)

13.05.2021²

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3651

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Назаров Алексей Петрович

(ФИО)

26.04.2021

(дата)